одобрен с Решение № 82 по Протокол № 24 от 30.03.2001 година на 

Столичен общински съвет, представляваща ПИ с идентификатор 

35239.6106.2643, с площ 46 кв.м., актуван с АЧОС № 7411/26.01.2024 

година, вписан в АВ, срещу заплащане на цена в размер на 5 573,00 лева 

/пет хиляди петстотин седемдесет и три лева/ без ДДС, или тяхната 

равностойност в евро без ДДС, според официалния курс на БНБ, 

представляваща актуална пазарна оценка на общинския имот, определена 

от сертифициран оценител, сключил Рамков договор със Столична 

община.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи